第1号様式(第6条関係)

スポーツ施設使用許可申請書

年  月  日

 大多喜町教育委員会 様

団 体 名

代表者郵便番号

住  所

氏  名

連絡先電話番号

 次のとおり使用したいので申請いたします。

団 体 名

使 用 目 的

使 用 年 月 日     年  月  日～    年  月  日  日間

使 用 時 間 午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

使 用 人 員 町内居住者

①大人

名

②小人

町外居住者

①大人

名

②小人

使 用 施 設

(使用する施設の□

内にレ印を記入し

て く だ さ い 。 )

B＆G海洋センター

□体 育 館(全面 ・ 半面)   □野 球 場

□第2体育館(畳 ・ 床)      □雨 天 練 習 場

□トレーニングルーム      □テニススクエア(  面)

□会 議 室          □多 目 的 広 場

□プ ー ル

総元体育館

□体 育 館

上瀑ふれあいセンター

□体 育 館  □会 議 室  □和  室

※

使 用 料
円

内

訳

※

許 可
可 ・ 否

許 可 年 月 日

及 び 番 号

年  月  日

第     号

※印欄は、記入しないでください。